
2023/11/18

住所 〒963-0725

築年 2009年1月完成

🏠 間取り・1K 主要採光・南 面積・26㎡ リビング・7.3畳 駐輪場（屋根付き）

駐車場 木造

💡 エアコン 照明器具 ネット無料 BS対応 室内物干し

バストイレ別 ウォシュレット シリンダーキー 火災警報器 IH１口コンロ

給湯リモコン TVドアホン ペアガラス 室内洗濯機置場 洗面化粧台

下駄箱 クローゼット

※入居費用（4/1入居の場合）４月家賃＋家財保険２年分20,000円のみ

🚫仲介手数料・消毒代・消火器代などはございません

お家賃 共益費 合計/月

101

102

201

202

🏢ジュネスアベニールJ 募集なし

🏠　　入　　居　　中　　🏠

２

階

🏠　　入　　居　　中　　🏠

号室 状況

１

階

🏠　　入　　居　　中　　🏠

🏠　　入　　居　　中　　🏠
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